- obszar o dominującej zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej - w części kompleksy 
użytków rolnych o klasach I-III - chronione dla rolnictwa, a klasy I-II uznaje się za wyłączone 
z zabudowy oraz kompleksy użytków rolnych narażonych na erozję wodno-powietrzną - zalecane 
do zalesienia.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 61680 zł 
(słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych zero groszy)

(w tym VAT: zwolniony zł)                  

• Minimalna wysokość postąpienia wynosi: 620 zł
• Wadium wynosi: 6200 zł

Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
OT w Opolu ul. 1-go Maja 6, w dniu 10.02.2026r., o godzinie 13:00